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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61810018B

2. Data e Regjistrimit 01/03/1991
3. Emri i Subjektit EUROCOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE MURAT TOPTANI QEND BIZ. 
EUROCO 11

1.280.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ne zbatim,import-eksport te te gjitha 
mallrave industriale,ushqimore,bujqesore e 
blektoriale,transport brenda dhe jashte vendit,tregtimin e 
mallrave te mesiperm me shumice e pakice,investime direkte 
ne prodhim e sherbim,stacione plazhi.
Pandeli Carapuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pandeli Carapuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.280.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



2

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Ish Rruga e 
Elbasanit, sot Rruga Faik Konica, Zona Kadastrale 8160, Nr 
Pasurie 6/302 
Vlore Himare  DHERMI Rezorti turistik, Fshati Gjileke, 
Zone Kadastrale Nr.1739, Numer Pasurie 65/74, 68/251, 
68/323 dhe 68/269 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 88/11, Sauk 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EUROKOL"
E-Mail: eurocol@yahoo.com  
Telefon: 042255216  
Të Tjera: vazhdon objekti-Stacione plazhi,sporte plazhi.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


